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ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 1 ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 9, paragrafét 1 dhe 2, nenit 18, paragrafét 1 dhe 3, si dhe
neneve 24, 25, 26 dhe 27 t&€ Rregullores pér zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve té organeve
t& OFK-s&, nr. 275, daté 30.12.2024, n€¢ mbledhjen e mbajtur mé 30.04.2026, nxjerr kété:

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjeahjeve

VENDIM Ne A3 Date 30(04/2C

I. KQZ pércakton listén pérfundimtare t€ anétaréve t€ OFK-sé me té drejté vote né njésiné
zgjedhore té rajonit té Prizrenit — 02, pér legjislaturén e IV t& Kuvendit t&¢ OFK-sé.

II. Lista nga pika I e kétij vendimi fillon me numrin rendor 01 dhe pérfundon me numrin rendor
221. Lista e miratuar i bashkéngjitet kétij vendimi si shtojcé.

II1. N& njésiné zgjedhore t& rajonit t& Prizrenit — 02, zgjedhen 9 (nénté) anétaré pér Kuvendin
e OFK-sé.

IV. Lista votuese €shté pércaktuar né bazg t& gjendjes sé anétarésisé deri me datén 29/04/2026

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
I dérgohet:

o Anétaréve nga pika I,
e Sekretariatit t&¢ KQZ-sé.

Kryetari i KQZ-sé
Mr,Ph. Betim Ramadani
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Lista perfundimtareve e votuesve per zgjedhjet e
Kuvendit te OFK-se - 3 Qershor 2026

Nr. Njesia Zgjedhore Emri Mbiemri

1 Prizren Adelina Pireci

2 Prizren Adem Qabrati

3 Prizren Adhurim Bresa

4 Prizren Aférdita Domi Shala

5 Prizren Agnesa Buzhala

6 Prizren Agnesa Pirku

7 Prizren Agnesa Alishani

8 Prizren Ajdin Kryeziu

9 Prizren Ajni Sofiu
10 Prizren Ajshe Hyseni
11 Prizren Alban Kryeziu
12 Prizren Albana Shehu
13 Prizren Albesiana Bytyci - Gashi
14 Prizren Albina Kabashi
15 Prizren Albiné Krasniqi
16 Prizren Albiona Maliqaj
17 Prizren Alda Hoxha
18 Prizren Alfred Bytyci
19 Prizren Ali Gashi
20 Prizren Amela Santur
21 Prizren Amir Dishallari
22 Prizren Ammar Daullxhi
23 Prizren Andrra Koxhakatér
24 Prizren Arben Morina
25 Prizren Arbnor Kryeziu
26 Prizren Arbnore Thaci
27 Prizren Arbnore Rraqi
28 Prizren Ardijana Berisha
29 Prizren Arianit Kryeziu
30 Prizren Arijetée Simitciu
31 Prizren Arlinda Sezallari
32 Prizren Arlindé Durakaj
33 Prizren Arta Idrizi
34 Prizren Arta Fazliu Krasniqi
35 Prizren Artan Dana




36 Prizren Arxhend Sopa

37 Prizren Asdren Bytyqi

38 Prizren Astrit Bakigi

39 Prizren Bajrushe Shyqgeriu
40 Prizren Beatrisa Tahiri
41 Prizren Belkiz Horosani
42 Prizren Beniamin Ibrahimi
43 Prizren Berkant Kovag
44 Prizren Besa Shehu
45 Prizren Besarta Bajraj
46 Prizren Besjana Halimi
47 Prizren Besjeté Krasniqi
48 Prizren Besmire Berisha
49 Prizren Besnik Bytyqi
50 Prizren Betim Ramadani
51 Prizren Blerina Hasi
52 Prizren Bleriné Ahmetxhekaj
53 Prizren Blerta Shurdhaj
54 Prizren Blodina Susuri
55 Prizren Brikena Gashi Rasiti
56 Prizren Brikenza Gashi
57 Prizren Bujar Kelmendi
58 Prizren Burim Sallauka
59 Prizren Celal Halce
60 Prizren Culasfi Derdovski
61 Prizren Deniz Godeni
62 Prizren Diellza Dora

63 Prizren Dilek Kazazi
64 Prizren Dilek Dogan
65 Prizren Djellza Krasniqi
66 Prizren Donika Shala
67 Prizren Donjeta Berisha
68 Prizren Donjeta Hysenaj
69 Prizren Donjeté Ahmetaj Rexha
70 Prizren Dorarta Sylejmani Morina
71 Prizren Dorarta Shipkovica
72 Prizren Dorontina Muharremaj
73 Prizren Drenusha Kabashi
74 Prizren Drilon Gashi
75 Prizren Driton Gashi
76 Prizren Dua Nallbani
77 Prizren Durim Ramadani
78 Prizren Duygu Kacanik
79 Prizren Ebru Kacamak




80 Prizren Edin Dalo
81 Prizren Edon Hajrullaga
82 Prizren Edon Mucaj
83 Prizren Edona Jusufi
84 Prizren Edona Krasniqi
85 Prizren Egzon Morina
86 Prizren Egzon Abrashi
87 Prizren Egzona Karjagdiu
88 Prizren Elita Kryeziu
89 Prizren Elona Shurdhaj
90 Prizren Emira Shatri
91 Prizren Endrit Morina
92 Prizren Era Rexhbeqaj
93 Prizren Erdiona Morina Kizolli
94 Prizren Eren Zurnaci
95 Prizren Erjon Zyba
96 Prizren Ermal Kabashi
97 Prizren Ermira Bytyqi
98 Prizren Fahrie Seferaj
99 Prizren Fata Smailji
100 Prizren Fatlinda Kryeziu
101 Prizren Feda Dalo
102 Prizren Fergun Malisi
103 Prizren Fetije Jonuzaj
104 Prizren Fjolla Krasniqi
105 Prizren Fjona Muharremaj
106 Prizren Fjoralba Hoxha
107 Prizren Flonona Kolgeci
108 Prizren Flora Qafleshi
109 Prizren Florim Bajrami
110 Prizren Florina Krasniqi
111 Prizren Funda Spahi
112 Prizren Gani Guraziu
113 Prizren Gazmend Demiri
114 Prizren Genita Bytyqi
115 Prizren Gentiana Gashi
116 Prizren Gentiana Tafaj
117 Prizren Gentijana Makasqi
118 Prizren Getoar Gashi
119 Prizren Gjylije Zenelaj
120 Prizren Glauk Collaku
121 Prizren Gresa Kasemi
122 Prizren Gulsever Butuc
123 Prizren Halit Krasniqi




124 Prizren Hanifa Goran
125 Prizren Hasibe Ademi Bajrami
126 Prizren Hekuran Ramaj
127 Prizren Hira Sipahi
128 Prizren Ilir Shala
129 Prizren Ilir Jakupi
130 Prizren Imelda Veliji
131 Prizren Ismail Musliu
132 Prizren Ismajl Shurdhaj
133 Prizren Jakup Covanaj
134 Prizren Jaser Asllani
135 Prizren Jehoné Beqiri
136 Prizren Jeta Kanlinuro
137 Prizren Jetmir Basha
138 Prizren Jeton Gutaj
139 Prizren Jeton Beshiri
140 Prizren Kadri Bytyqi
141 Prizren Kosovare Kurti
142 Prizren Kushtrim Dakaj
143 Prizren Labinot Bajrami
144 Prizren Lejla Kiseri
145 Prizren Leonida Tulla
146 Prizren Leonida Nikollaj Maligaj
147 Prizren Leurita Aliu

148 Prizren Linda Mullafetahu
149 Prizren Liridon Shala
150 Prizren Lirije Shala
151 Prizren Luljete Reka
152 Prizren Marigona Bytyci
153 Prizren Marigoné Mazreku
154 Prizren Masar Nebija
155 Prizren Mergime Krasniqi
156 Prizren Meriton Kazazi
157 Prizren Merve Karamuco
158 Prizren Mimoza Covanaj Thaqi
159 Prizren Mimoza Metaj Hoxha
160 Prizren Miradije Grulaj
161 Prizren Miranda Hajdari
162 Prizren Mirlinda Hysenaj Hoti
163 Prizren Muharrem Rama
164 Prizren Muslija Miftari
165 Prizren Naile Kryeziu
166 Prizren Natyra Spahija
167 Prizren Nedzmija Vuic




168 Prizren Nexhmije Kastrati
169 Prizren Njoméza Pjeca
170 Prizren Nora Jetishi
171 Prizren Nurgul Mazreku
172 Prizren Onur Celina
173 Prizren Orges Guraziu
174 Prizren Qéndresa Morina
175 Prizren Ramadan Ademaj
176 Prizren Rexhep Hebiballari
177 Prizren Rilind Hoti
178 Prizren Rina Kelmendi Cakal
179 Prizren Rina Kryeziu
180 Prizren Riné Hyseni Kastrati
181 Prizren Rizlinda Badalli
182 Prizren Rolind Topko
183 Prizren Rrona Kovagqi
184 Prizren Sadije Arifaj
185 Prizren Sead Gashi
186 Prizren Seniha Salah
187 Prizren Sevil Yarimhoroz
188 Prizren Shega Selmanaj
189 Prizren Shkélgim Muharremi
190 Prizren Shkumbin Jahaj
191 Prizren Shkumbin Garipi
192 Prizren Shkurtesa Berisha
193 Prizren Shpata Hajrullaga
194 Prizren Shgipdon Krasniqi
195 Prizren Shqipe Krasniqi
196 Prizren Suzana Gashi
197 Prizren Taulant Jetishi
198 Prizren Teuta Fanaj
199 Prizren Trendelina Kastrati
200 Prizren Valon Hajdari
201 Prizren Varol Bektes
202 Prizren Vesa Gjini Danjolli
203 Prizren Vjollca Sertolli
204 Prizren Vjollca Beqiri
205 Prizren Vjosa Xhezairi
206 Prizren Vjosa Bytyci Kadriaj
207 Prizren Vjosa Dalo
208 Prizren Vjosa Hoti
209 Prizren Xheneta Karavidaj
210 Prizren Xhevdet Berisha
211 Prizren Ylfete Selimi




212 Prizren Yl Hulaj

213 Prizren Ylleza Hyseni Ademaj
214 Prizren Yucel Cakal
215 Prizren Yurik Cennet
216 Prizren Zafer Sallahu
217 Prizren Zaim Shurdhaj
218 Prizren Zehadin Gashi
219 Prizren Zeqir Kryeziu
220 Prizren Zuhid Rama
221 Prizren Zyrafete Thaqgi-Omaj




